
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 Администрации сельского поселения сумона Ырбан 

О присвоении адреса на территории СПС Ырбан Тоджинского кожууна 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 –ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом «СПС 

Ырбан Тоджинский кожуун Республики Тыва», Администрация СПС Ырбан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Присвоить адрес земельному участку, расположенному по адресу: 

Российская Федерация, Республика Тыва, Тоджинский район, с. 

Ырбан ул. Промышленная, дом 16. 

2. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за 

собой. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания 
 

Председатель администрации 

С. Ырбан                                                                            А. Ю. Незнамов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ТЫВА  РЕСПУБЛИКАНЫН 

ТОЖУ  КОЖУУН 

ЫРБАН СУМУ 

ЧАГЫРГАЗЫ 

 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА  ТЫВА 

ТОДЖИНСКИЙ КОЖУУН 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СУМОНА ЫРБАН 

668541, с. Ырбан 

Ул. Промышленная 10 

Тел. 8-394-50-2-17-03 

                                      

   

   

№ 14                                «  05 » июня   2019 г. 


